
 
Zarządzenie Nr 137/2015 

Burmistrza Piławy Górnej 
z dnia 31 grudnia 2015 roku 

 
  

w sprawie wprowadzenia Instrukcji zasad ewidencji i poboru podatków, opłat                              
i niepodatkowych należności budżetowych oraz należności cywilnoprawnych w Urzędzie 
Miasta w Piławie Górnej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.) Burmistrz Piławy Górnej zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadza się Instrukcję zasad ewidencji i poboru podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych oraz należności cywilnoprawnych w Urzędzie Miasta w Piławie 
Górnej stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Traci moc Zarządzenie nr 74/2009 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 17 czerwca 2009 roku  
w sprawie wprowadzenia Instrukcji w sprawie ewidencji, kontroli i windykacji podatków, 
opłat oraz niepodatkowych należności budżetowych w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016 roku. 
 
 


